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Jakelussa mainitut  

 

Edustajien nimeäminen vähimmäistietosisältöasetusta valmistelevaan 
työryhmään 

Sosiaali- ja terveysministeriössä valmistellaan sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämistä koskevan 
lain (612/2021) 29 §:n mukaista asetusta, joka koskee hyvinvointialueen sosiaali- ja 
terveydenhuollon seuranta ja arviointivelvollisuutta: hyvinvointialueen seurannan ja arvioinnin 
vähimmäistietosisältö; hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman vähimmäistietosisältö; 
hyvinvointialueen vuosittaisen selvityksen sisältö ja laatimisaikataulu. Liitteenä on luonnos 
työryhmää koskevaksi asettamispäätökseksi. 

Jakelussa mainittuja tahoja pyydetään nimeämään edustajansa työryhmän jäseniksi 
asettamispäätösluonnoksen mukaisesti. Hankkeen toimikausi jatkuu 31.12.2024 asti. 

Siltä osin kuin jäseneksi on tarkoitus nimetä yksi jäsen kultakin yhteistyöalueelta, sosiaali- ja 
terveysministeriö pyytää alueen hyvinvointialueita tekemään yhteisen esityksen. Etelä-Suomen 
yhteistyöalueen edustajaksi pyydetään nimeämään muu kuin HUS-yhtymän tai Helsingin kaupungin 
edustaja. 

Edustajien nimeämisessä pyydetään ottamaan huomioon naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta 
annetun lain (609/1986) vaatimukset siten, että edustajiksi ehdotetaan sekä mies- että 
naisehdokkaita. Lisäksi nimettyjä henkilöitä pyydetään huomioimaan, että hanketyöryhmän 
ensimmäinen kokous järjestetään keskiviikkona 19.1.2022 kello 12.45-14.45 MS Teamsin kautta. 
Alustavan suunnitelman mukaan työryhmän kokoukset järjestetään noin 6 viikon välein. 

Edustajat pyydetään ystävällisesti ilmoittamaan sosiaali- ja terveysministeriölle viimeistään 
3.12.2021 VAHVA-asianhallintajärjestelmää käyttäen tai toimittamalla jäsenesitys STM:n kirjaamoon 
sähköpostitse kirjaamo.stm@gov.fi. Käytättehän jäsenesityksessänne viitettä VN/28931/2021. 

Osastopäällikkö Kari Hakari 

Erityisasiantuntija Minna Klemettilä  
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Liitteet Luonnos asettamispäätökseksi 

 
Jakelu Sosiaali- ja terveysministeriö 

Valtiovarainministeriö 
Valvira 
Kuntaliitto 
Hyvinvointialueet 
Helsingin kaupunki 
HUS 
Terveyden ja hyvinvoinnin laitos 
DigiFinland Oy 
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